司完成上述已回购股票的注销手续。

5、鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中 4 名激励对象离职，根据《2021 年限制性股票
激励计划》的相关规定，公司召开第六届董事会第三十九次会议和第六届监事会第二十八次会
议，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对 4 名离职激励对象已获授
但尚未解除限售的限制性股票 140,000 股进行回购注销。 本次回购注销事项已经公司 2023 年
第三次临时股东大会审议通过， 并于 2023 年 10 月 23 日在中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司完成上述已回购股票的注销手续。

6、鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中 1 名激励对象离职，根据《2021 年限制性股票
激励计划》的相关规定，公司召开第六届董事会第四十五次会议和第六届监事会第三十一次会
议，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对上述激励对象已获授但尚
未解除限售的限制性股票 2 万股进行回购注销，本次回购注销事项已经公司 2024 年第一次临
时股东大会审议通过， 并于 2024 年 3 月 28 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
完成上述已回购股票的注销手续。

7、 鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中 4 名激励对象不符合激励资格以及 2021 年限
制性股票激励计划首次及预留授予部分第二个解除限售期公司层面业绩考核目标未达成，根
据《2021 年限制性股票激励计划》的相关规定，公司召开第六届董事会第四十七次会议和第六
届监事会第三十三次会议，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对上
述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 207.3375 万股进行回购注销， 本次回购
注销事项尚需股东大会审议通过并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购注
销相关手续。

8、 鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中 4 名激励对象首次授予部分第一个解除限售
期个人绩效考核比例未达到 100%，根据《2021 年限制性股票激励计划》的相关规定，公司召开
第六届董事会第四十八次会议和第六届监事会第三十四次会议，会议审议通过了《关于回购注
销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对个人绩效考核结果为“C”的 4
名首次授予激励对象第一个解除限售期不能解除限售的 4,400 股限制性股票进行回购注销。
本次回购注销事项尚需股东大会审议通过并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办
理回购注销相关手续。

除上述调整内容外，本次激励计划与公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过的激励计
划一致。

六、股份解除限售前后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前

本次变动（+/-）
数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条件
股份 524,118,929 27.71% -1,717,600 522,401,329 27.62%

高管锁定股 7,763,627 0.41% 0 7,763,627 0.41%

首发后限售股 510,474,052 26.99% 0 510,474,052 26.99%

股权激励限售股 5,881,250 0.31% -1,717,600 4,163,650 0.22%

二、 无限售条件
股份 1,367,297,465 72.29% +1,717,600 1,369,015,065 72.38%

三、总股本 1,891,416,394 100.00% 0 1,891,416,394 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股
本结构表为准。

七、备查文件
1、第六届董事会第四十八次会议决议；
2、第六届监事会第三十四次会议决议；
3、 上海君澜律师事务所关于四川发展龙蟒股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划回

购注销部分限制性股票及解除限售条件成就之法律意见书；
4、 上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于四川发展龙蟒股份有限公司 2021 年限制性

股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售相关事项之独立财务顾问报告。
特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司
董事会

二〇二四年五月三十一日

股票代码：000762� � � � � � � � � 股票简称：西藏矿业 编号：2024-029

西藏矿业发展股份有限公司
2023 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、重要提示

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。 2.本次股东大会未涉及变更以往股东大会决议
的情形。

二、会议召开的情况
1.召开时间：
（1）现场会议时间：2024 年 5 月 31 日 14:30。
（2）网络投票时间：2024 年 5 月 31 日，其中：通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交

易系统投票的时间为：2024 年 5 月 31 日 9:15-9:25,9:30-11:30 和 13:00-15:00； 通过深交所互
联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的时间为 2024 年 5 月 31 日 9:15-15:00。

2.召开地点：西藏矿业发展股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）所在地西藏自治
区拉萨市柳梧新区慈觉林街道顿珠金融城金玺苑 15 层。

3.召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合方式召开。
4.召集人：西藏矿业发展股份有限公司董事会
5.主持人：董事长曾泰先生
6.会议召开的合法、合规性
本次会议的召集与召开经公司第七届董事会第十七次临时会议审议通过，会议的召集、召

开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交
易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等有关法律、行政法规、规范
性文件和《公司章程》的规定。

三、会议的出席情况
1.参加本次股东大会的股东及股东代表（现场和网络）16 人，代表股份 113,350,983 股，占

上市公司有效表决权总股份的 21.7492％。

其中：通过现场投票的股东 1 人，代表股份 108,733,483 股，占上市公司有效表决权总股份
的 20.8632％。

通过网络投票的股东 15 人， 代表股份 4,617,500 股， 占上市公司有效表决权总股份的
0.8860％。

中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的中小股东 15 人，代表股份 4,617,500 股，占上市公司有效表决权总

股份的 0.8860％。
其中： 通过现场投票的中小股东 0 人， 代表股份 0 股， 占上市公司有效表决权总股份的